 V
ER
SI
O
N
 :
09
-2

DONNÉES TECHNIQUES
 V
ER
SI
O
N
 :
09
-2
02
2
04 72 22 94 00 snaam@snaam.fr
  ARTICLE EN STOCK
DW15 DW20 DW26 Unité de vente Longueur (m)
DW15100     DW20100     DW26100 Unité 1,00
DW15120     DW20120     DW26120 Unité 1,20
DW15150     DW20150     DW26150 Unité 1,50
DW15600     DW20600     DW26600 Unité 6,00
DW15 DW20 DW26 Unité de vente Longueur (m)
DWN15100 DWN20100 DWN26100 Unité 1,00
DWN15120 DWN20120 DWN26120 Unité 1,20
DWN15150 DWN20150 DWN26150 Unité 1,50
DWN15600 DWN20600 DWN26600 Unité 6,00
TIGES ZINGUÉES
TIGES ACIER BRUT
Fiche PRODUIT
Tiges de coffrage